

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда, (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени, (да, нет)	Молоко и/или другие равноценные пищевые продукты, (да, нет)	Лечебно-профилактическое Питание, (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение, (да, нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
001	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
002	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
003	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
004	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
005	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
006	Оператор очистных сооружений (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
007	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Цех №8

Таблица 2

024	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (грузоподъемные машины и механизмы) 6 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Столовая


025	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
026	Заведующий производством	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
027	Заведующий производством	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
028	Кладовщик	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
029	Кондитер	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
030	Кондитер	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
031	Повар (4 разряда)	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
032	Повар (4 разряда)	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
033	Повар (4 разряда)	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
034	Повар (4 разряда)	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
035	Повар (5 разряда)	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
036	Повар (5 разряда)	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
037	Повар (5 разряда)	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	1	3.2	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
038	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
039	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
040	Подсобный рабочий (горячий цех)	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
041	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
042, 043А, 044А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
045, 046А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	2	2	3.1	1	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Автоколонна №4

047	Водитель автомобиля (автобуса) 5 разряда	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
048	Водитель автомобиля (автобуса) 5 разряда	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
049	Водитель автомобиля (автобуса) 5 разряда	-	-	2	-	-	2	2	2	1	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления 06.04.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству (должность)		Павлоченко А.В. (Ф.И.О.)	30.04.15 (дата)
---	--	-----------------------------	--------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы ОТ/ПБ (должность)		Максимова Н.А. (Ф.И.О.)	30.04.15 (дата)
Начальник отдела ОТ/ПБ (ПП) (должность)		Грушина М.П. (Ф.И.О.)	30.04.15 (дата)
Директор по персоналу (должность)		Романова В.В. (Ф.И.О.)	30.04.15 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Вербицкая Л.Р. (Ф.И.О.)	30.04.15 (дата)
Начальник отдела труда и заработной платы (должность)		Кондратенкова А.В. (Ф.И.О.)	30.04.15 (дата)
Главный технолог (должность)		Шульгин С.А. (Ф.И.О.)	30.04.15 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

454 (№ в реестре экспертов)		Алексеева С.А. (Ф.И.О.)	06.04.2015 г. (дата)
--------------------------------	--	----------------------------	-------------------------

